



Bildinsamling 2024

Inbjudan

Föreningen Norden Sverige bjuder i samarbete med Nordiska Förbundet för Fotografi - NFFF samtliga medlemmar i de fyra nordiska riksförbunden, RSF, SKSL, NSFF och SDF att delta i den nordiska bildinsamlingen *Min plats i Norden 2024*.

Kalender

Sista datum för uppladdning: 14 april 2024.

Uppladdningen öppnas 16 mars 2024.

Resultat på www.nordic.photo: 15 maj 2024.

Insamlingsregler

En digital sektion:

Färg alternativt monokroma bilder.

Varje fotograf kan delta med upp till fyra bilder på temat *Min plats i Norden*.

Deltagandet är kostnadsfritt.

Genom att sända in bilder till insamlingen accepterar fotografen att bilderna används av arrangörerna i samband med visning och promotion av denna och kommande insamlingar.

En bild kan refuseras om juryn eller tävlingskommittén anser att bilden inte följer reglerna eller på annat sätt anses avvikande.

Arrangörerna tar inget ansvar för missbruk av copyright.

Bildfilerna ska ha formatet jpg, med maxformatet 1920 x 1080 pxl (bredd x höjd) och storleken ska vara max 2 MB.

Fotograf med uttagen bild erhåller diplom.

En större insamling i Norden

Min plats i Norden är ett insamlingsarbete som genomförs av Föreningen Norden. Föreningen Norden är en demokratisk, partipolitiskt och religiöst obunden ideell organisation som sedan 1919 arbetar för att främja och stärka samarbete och samhörighet i Norden och med dess omvärld. Föreningen Norden skapar möten och möjliggör dialog och samarbeten mellan människor och över gränser.

Insamlingen syftar till att synliggöra olika perspektiv, erfarenheter och upplevelser av att bo, leva och verka i Norden. Insamling av texter och teckningar pågår i förskolor, gymnasieskolor och bland

föreningar i Norden. Genom att delta i denna insamling bidrar du till insamlingen av ytterligare ett format - bilden.

Bilderna kan komma att väljas ut till att bilda Föreningens Nordens årliga publikation [Nordperspektiv](#), som sätter ljuset på en samhällsaktuell fråga i Norden. Om din bild väljs ut till detta ändamål får du en förfrågan om att delta mot en ersättning som följer Svenska Fotografers Förbunds prisguide. En bild kommer också att väljas ut, ramas in och delas ut till vinnaren av Föreningen Nordens nyinstittade samarbetspris 2024. Även denna bild kommer att ersättas enligt ovan nämnda guide. Bilder kan också komma att väljas ut till en fotoutställning om att leva, bo och verka i Norden. Dessa bilder kommer också ersättas enligt ovan nämnda guide.

Registrering och uppladdning

Deltagare registrerar sitt deltagande och laddar upp bilder digitalt via webbadressen www.nordic.photo.

Urvalsgrupp

Bilderna bedöms av en nordisk jury (utvald av NFFF och Föreningen Norden).

Avvikelse från reglerna

Bilder som inte uppfyller tävlingsreglerna kan diskvalificeras.

Vi ser fram emot att ta del av era perspektiv på Norden.

Hälsningar,
Josefin Carlring
Generalsekreterare Föreningen Norden Sverige



Nils-Erik Jerleamar
Ordförande
Nordiska Förbundet för Fotografi - NFFF